O© 00 NO U B WN P

NNNNNNRRRRRRRR R B
U B WNRPROWLWOWOWNOOUULDAEWRNIERLO

26

<

UNIRIO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO — UNIRIO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
Residéncia Pedagdgica/CAPES — 2020

RESIDENCIA PEDAGOGICA E CADASTRO DE RESERVA: RESULTADO PARCIAL
SUBPROJETO: MATEMATICA

CPF
11781558701
14155175762
12364518725
13122216744
17035352783
14968619731
15088122764
11357840780
2860383743
9523326635
13479995748
13772303765
9987408702
12796012727
10344711714
15039555750
3259785736
9440757620
11777718708
16448732730
16056812707
16050023727
82007640791
5185036745
15401550723
8611097750
3362200575
1142006700
14764879794
11169781721

Documentacao
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue
Entregue

N&o entregue

N&o entregue

N&o entregue

N&o entregue

Carta de
Intengoes
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,5
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,5
8,5
8,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,5
6,5
5,0
5,0
5,0
5,0

Resultado

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado com bolsa

Aprovado como voluntario

Aprovado como voluntario

Reprovado por falta de documentacéo
Reprovado por falta de documentacéo
Reprovado por falta de documentacéo
Reprovado por falta de documentacéo

Para mais informacgdes, enviar um e-mail para: amadeo@uniriotec.br

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2020.

Prof. Alcides Wagner Serpa Guarino
Pro-Reitor de Graduacao


mailto:amadeo@uniriotec.br

