

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD Residência Pedagógica/CAPES – 2020

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E CADASTRO DE RESERVA: RESULTADO PARCIAL SUBPROJETO: MATEMÁTICA

Carta de

	CPF	Documentação	Intenções	CR	Resultado
1	11781558701	Entregue	10,0	8,4	Aprovado com bolsa
2	14155175762	Entregue	10,0	7,8	Aprovado com bolsa
3	12364518725	Entregue	10,0	7,4	Aprovado com bolsa
4	13122216744	Entregue	10,0	5,8	Aprovado com bolsa
5	17035352783	Entregue	10,0	5,2	Aprovado com bolsa
6	14968619731	Entregue	9,5	6,3	Aprovado com bolsa
7	15088122764	Entregue	9,5	3,8	Aprovado com bolsa
8	11357840780	Entregue	9,0	8,7	Aprovado com bolsa
9	2860383743	Entregue	9,0	8,4	Aprovado com bolsa
10	9523326635	Entregue	9,0	8,3	Aprovado com bolsa
11	13479995748	Entregue	9,0	7,9	Aprovado com bolsa
12	13772303765	Entregue	9,0	7,2	Aprovado com bolsa
13	9987408702	Entregue	8,5	7,7	Aprovado com bolsa
14	12796012727	Entregue	8,5	7,5	Aprovado com bolsa
15	10344711714	Entregue	8,5	7,1	Aprovado com bolsa
16	15039555750	Entregue	8,0	9,2	Aprovado com bolsa
17	3259785736	Entregue	8,0	8,3	Aprovado com bolsa
18	9440757620	Entregue	8,0	6,9	Aprovado com bolsa
19	11777718708	Entregue	8,0	6,4	Aprovado com bolsa
20	16448732730	Entregue	8,0	5,6	Aprovado com bolsa
21	16056812707	Entregue	7,5	7,2	Aprovado com bolsa
22	16050023727	Entregue	6,5	4,7	Aprovado com bolsa
23	82007640791	Entregue	5,0	7,3	Aprovado com bolsa
24	5185036745	Entregue	5,0	5,6	Aprovado com bolsa
25	15401550723	Entregue	5,0	5,1	Aprovado como voluntário
26	8611097750	Entregue	5,0	4,4	Aprovado como voluntário
-	3362200575	Não entregue	-	-	Reprovado por falta de documentação
-	1142006700	Não entregue	-	-	Reprovado por falta de documentação
-	14764879794	Não entregue	-	-	Reprovado por falta de documentação
-	11169781721	Não entregue	-	-	Reprovado por falta de documentação

Para mais informações, enviar um e-mail para: amadeo@uniriotec.br

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2020.

Prof. Alcides Wagner Serpa Guarino Pro-Reitor de Graduação